
2022 m. sumažėjo kiaulių ir paršelių importas į Vokietiją
Jau keletą metų tęsiasi kiaulių eksporto į Vokietiją mažėjimo tendencija. Ypač kiaulių

ir paršelių eksportas į Vokietiją sumažėjo 2019 m. (iš viso tuo laikotarpiu buvo

eksportuota 14,6 mln. kiaulių ir paršelių), tačiau iki 2022 m. jų eksportas sumažėjo

31,3 proc. 2022 m. į Vokietiją kiaulių ir paršelių buvo importuota 10 mln. vnt., t. y. 11

proc. mažiau nei 2021 m. Pagrindinės kiaulių tiekėjos šalys buvo Danija ir

Nyderlandai. 2022 m. Danija kiaulių ir paršelių eksportą į Vokietiją sumažino 10 proc.

(iki 5,792 mln. vnt.), o Nyderlandai – 12 proc. (iki 3,927 mln. vnt.). Belgijos ir Čekijos

eksportas į Vokietiją analizuojamu laikotarpiu sumažėjo atitinkamai 9 proc. (iki 246

tūkst. vnt.) ir 25 proc. (iki 23 tūkst. vnt.).

Šaltinis AMI


